辽 宁 省 卫 土 健 康 委 员 会

关于公布辽宁省已备案职业健康检查

机构名单 (第九批 )的通知

各市卫生健康委、沈抚示范区管委会社会事业局,省疾病预防

控制中心、省卫生健康监督中心,有关单位 :

按照 《辽宁省职业健康检查机构备案实施办法》(辽卫发

(⒛19)61号 )规定,现将我省已备案的职业健康检查机构名

单 (第 九批)和备案信息变更的职业健康检查机构名单予以公

布 (详细名单见附件 )。

职业健康检查机构备案信息有效期为四年。已备案职业健

康检查机构的医疗卫生许可证有效期失效的,备案自动注销。

信息变更的职业健康检查机构备案信息有效期以首次备案公示

的有效期为准。

附件:1。 已备案的辽宁省职业健康检查机构名单 (第九批)

2.备案信息变更的职业健康检查机构名单

3.撤 回备案的机构名单

芹
ˇ
丿导汆

附件 1 已备案的辽宁省职业健康检查机构名单 (第九批 )

序号 机构名称 机构地址 检查类别和项目
外出职业健

康检查区域

法定代表

人
主检医师

1

众康 (沈阳 )

综合门诊有限

公司健康综合

门诊部

沈阳经济技术

开发区沈辽路
2-2乓升2丨冂

(一 )接触粉尘类:游离二氧化硅粉尘、煤尘、石棉粉尘、其他致尘肺病的无机粉尘

、棉尘 (包括亚麻、软大麻、黄麻粉尘 )、 有机粉尘。
(二 )接触化学因素类:锰及其无机化合物、苯、二硫化碳、四氯化碳、甲醇、汽油

、1,2-二 氯乙烷、正已烷、苯的氨基与硝基化合物、三硝基甲苯、氯气、二氧化硫、

氮氧化物、氨、甲醛、一氧化碳、硫化氢、氯乙烯、三氯乙烯、氯丙烯、氯丁二烯、

二异氰酸甲苯酯、二甲基甲酰胺、酚、氯甲醚、丙烯酰胺、硫酸二甲酯、酸雾或酸酐

、致喘物。
(三 )接触物理因素类:噪声、高温、紫外辐射。
(四 )其 它类 (特殊作业等):压力容器作业、视屏作业。

执业登记机关

管辖区域内
刘文松 王梅芳

’

~

台安县恩良医

院

鞍山市台安县

台安镇恩良路
3号

(一 )接触化学因素类:四 乙基铅、锰及其无机化合物、铍及其无机化合物、铬及其

无机化合物、氧化锌、磷及其无机化合物、磷化氢、钒及其无机化合物、三烷基锡、

铊及其无机化合物、羰基镍、苯、二硫化碳、四氯化碳、甲醇、汽油、溴甲烷、1,2-

二氯乙烷、正已烷、苯的氨基与硝基化合物、三硝基甲苯、联苯胺、氯气、二氧化硫

、氮氧化物、氨、光气、甲醛、一甲胺、一氧化碳、硫化氢、氯乙烯、三氯乙烯、氯

丙烯、氯丁二烯、二异氙酸甲苯酯、二甲基甲酰胺、氨及腈类化合物、酚、五氯酚、

氯甲醚、丙烯酰胺、偏二甲基肼、硫酸二甲酯、拟除虫菊酯类、酸雾或酸酐、致喘物

、焦炉逸散物。

执业登记机关

管辖区域内
董忠成 袁 丹

3

本溪满族 自治

县第一人民医

院

本溪县小市镇

政府路55号

(一 )接触粉尘类:游离二氧化硅粉尘、煤尘、石棉粉尘、其他致尘肺病的无机粉尘

、棉尘 (包括亚麻、软大麻、黄麻粉尘)、 有机粉尘。
(二 )接触化学因素类:氧化锌、磷化氢、钒及其无机化合物、三烷基锡、苯、二硫

化碳、四氯化碳、甲醇、汽油、溴甲烷、1,2-二 氯乙烷、正已烷、苯的氨基与硝基化

合物、三硝基甲苯、联苯胺、氯气、二氧化硫、氮氧化物、氨、光气、甲醛、一甲胺

、一氧化碳、硫化氢、氯乙烯、氯丙烯、氯丁二烯、二异氯酸甲苯酯、酚、氯甲醚、

丙烯酰胺、偏二甲基肼、硫酸二甲酯、有机磷杀虫剂、氨基甲酸酯类杀虫剂、拟除虫

菊酯类、酸雾或酸酐、致喘物、焦炉逸散物。
(三 )接触物理因素类:噪声、手传振动、高温、紫外辐射、微波。
(四 )其 它类 (特殊作业等):压力容器作业、肺结核防治工作、肝炎病防治工作、

视屏作业。

执业登记机关

管辖区域内
刘文红

肖顺丹

修 南

第 1页

4

辽宁省健康产

业集团本钢职

业病防治所

本溪市平山区

和平街46号

(一 )接触粉尘类:游离二氧化硅粉尘、煤尘、石棉粉尘、其他致尘肺病的无机粉尘

(二 )接触化学因素类:四 乙基铅、锰及其无机化合物、铍及其无机化合物、铬及其

无机化合物、氧化锌、磷化氢、钡化合物 (氯化钡、硝酸钡、醋酸钡 )、 钒及其无机

化合物、三烷基锡、羰基镍、苯、四氯化碳、汽油、溴甲烷、1,⒉二氯乙烷、正已烷

、苯的氨基与硝基化合物、氯气、二氧化硫、氮氧化物、氨、光气、甲醛、一甲胺、

一氧化碳、硫化氢、氯乙烯、三氯乙烯、氯丙烯、氯丁二烯、二异氰酸甲苯酯、二甲

基甲酰胺、氰及腈类化合物、五氯酚、氯甲醚、丙烯酰胺、偏二甲基肼、硫酸二甲酯

、有机磷杀虫剂、氨基甲酸酯类杀虫剂、拟除虫菊酯类、酸雾或酸酐、致喘物、焦炉

逸散物。
(三 )接触物理因素类:噪声、手传振动、高温、紫外辐射、微波。
(四 )其它类 (特殊作业等):电工作业、高处作业、压力容器作业、职业机动车驾

驶作业、视屏作业。

执业登记机关

管辖区域内
何大地

初桂敏

刘景文

张 颖

5
丹东金海熙康

门诊部

丹东市振安区

临江后街100

号

(一 )接触粉尘类:游离二氧化硅粉尘、煤尘、石棉粉尘、其他致尘肺病的无机粉尘

、棉尘 (包括亚麻、软大麻、黄麻粉尘 )、 有机粉尘。
(二 )接触化学因素类:铅及其无机化合物、四乙基铅、锰及其无机化合物、铍及其

无机化合物、铬及其无机化合物、氧化锌、磷化氢、钒及其无机化合物、三烷基锡、

羰基镍、苯、二硫化碳、四氯化碳、甲醇、汽油、溴甲烷、1,2-二 氯乙烷、正已烷、

苯的氨基与硝基化合物、三硝基甲苯、联苯胺、氯气、二氧化硫、氮氧化物、氨、光

气、甲醛、一甲胺、一氧化碳、硫化氢、氯乙烯、三氯乙烯、氯丙烯、氯丁二烯、有

机氟、二异氙酸甲苯酯、二甲基甲酰胺、氙及腈类化合物、酚、五氯酚、氯甲醚、丙

烯酰胺、偏二甲基肼、硫酸二甲酯、拟除虫菊酯类、酸雾或酸酐、致喘物、焦炉逸散

物。
(三 )接触物理因素类:噪声、手传振动、紫外辐射、微波。
(四 )接触生物因素类:布鲁菌属、炭疽芽孢杆菌。
(五 )其它类 (特殊作业等):压力容器作业、肺结核防治工作、肝炎病防治工作、

屏作业、高原作业。

执业登记机关

管辖区域内
李云 方宗跃

6 义县人民医院

锦州市义县义

州镇迎宾路73

号

(一 )接触粉尘类:游离二氧化硅粉尘、煤尘。
(二 )接触物理因素类:噪声。
(三 )其它类 (特 殊作业等):电工作业、高处作业、肺结核防治工作、肝炎病防治

工作。

执业登记机关

管辖区域内
高象民 寇艳平

第 2页

7
黑山县第一人

民医院

锦州市黑山县

黑山镇解放路

40-1号

(一 )接触化学因素类:氧化锌、磷及其无机化合物、苯、四氯化碳、苯的氨基与硝

基化合物、三硝基甲苯、联苯胺、氯乙烯、二甲基甲酰胺、五氯酚。
(二 )接触物理因素类:手传振动、高温、紫外辐射。
(三 )其它类 (特殊作业等):肺结核防治工作、肝炎病防治工作、视屏作业。

执业登记机关

管辖区域内
贾重喜 李明月

8
盘锦市中医医

院

盘锦市双台子

区胜利街180

号

(一 )接触粉尘类:游离二氧化硅粉尘、煤尘、石棉粉尘、其他致尘肺病的无机粉尘

、棉尘 (包括亚麻、软大麻、黄麻粉尘 )、 有机粉尘。
(二 )接触化学因素类:四 乙基铅、锰及其无机化合物、铍及其无机化合物、铬及其

无机化合物、氧化锌、磷及其无机化合物、磷化氢、钡化合物 (氨化钡、硝酸钡、醋

酸钡 )、 钒及其无机化合物、羰基镍、苯、二硫化碳、四氨化碳、甲醇、汽油、溴甲

烷、1,2-二 氯乙烷、正已烷、苯的氨基与硝基化合物、三硝基甲苯、联苯胺、氯气、
二氧化硫、氮氧化物、氨、光气、甲醛、一甲胺、一氧化碳、硫化氢、氯乙烯、三氯

乙烯、氯丙烯、氯丁二烯、二异氙酸甲苯酯、二甲基甲酰胺、氟及腈类化合物、五氯

酚、氯甲醚、丙烯酰胺、偏二甲基肼、硫酸二甲酯、拟除虫菊酯类、酸雾或酸酐、致

喘物、焦炉逸散物。
(三 )接触物理因素类:手传振动、高温。
(四 )接触生物因素类:布鲁菌属、炭疽芽孢杆菌。
(五 )其它类 (特 殊作业等):压力容器作业、肺结核防治工作、肝炎病防治工作、

视屏作业。

执业登记机关

管辖区域内
刘东峰 史 萍

9
开原市中心医

院

铁岭开原市孙

台路32号

(一 )接触化学因素类:四 乙基铅、锰及其无机化合物、氧化锌、磷及其无机化合物

、磷化氢、三烷基锡、苯、二硫化碳、四氯化碳、甲醇、汽油、溴甲烷、1,2-二 氯乙

烷、正已烷、苯的氨基与硝基化合物、三硝基甲苯、一氧化碳、硫化氢、氯乙烯、三

氯乙烯、氯丙烯、氯丁二烯、二甲基甲酰胺、氰及腈类化合物、五氯酚、丙烯酰胺、

偏二甲基肼、拟除虫菊酯类。
(二 )接触物理因素类:手传振动、高温、紫外辐射、微波。
(三 )接触生物因素类:炭疽芽孢杆菌。
(四 )其 它类 (特殊作业等):肺结核防治工作、肝炎病防治工作、视屏作业。

执业登记机关

管辖区域内
顾国钧 郭文丽

10
葫芦岛市第六

人民医院

葫芦岛市杨家

杖子经济开发

区友好路⒛号

其他致尘肺病的无机粉尘

甲醇、汽油、苯的氨基与

致喘物、焦炉逸散物。

(一 )接触粉尘类:游离二氧化硅粉尘、煤尘、石棉粉尘

、有机粉尘。
(二 )接触化学因素类:氧化锌、磷及其无机化合物、苯

硝基化合物、三硝基甲苯、联苯胺、硫化氢、酸雾或酸酐
(三 )接触物理因素类:噪声、高温。

执业登记机关

管辖区域内
朱止元 李洪山

备案有效期:zO21年 1月 -2024年 12月
第 3页

附件2 备案信息变更的职业健康检查机构名单

序号 机构名称 机构地址 检查类别和项目

外出职业

健康检查

区域

法定代

表人
主检医师 变更事项

1

沈阳华领综合门

诊部 (有 限公

司)

(第六批备案 )

沈阳市沈河

区大西路237

号

(一 )接触粉尘类:游离二氧化硅粉尘、煤尘、石棉粉尘、其他致尘肺病的无

机粉尘、棉尘 (包括亚麻、软大麻、黄麻粉尘 )、 有机粉尘。
(二 )接触化学因素类:四 乙基铅、氧化锌、磷及其无机化合物、磷化氢、钡

化合物 (氯化钡、硝酸钡、醋酸钡 )、 钒及其无机化合物、三烷基锡、羰基镍

、苯、二硫化碳、四氯化碳、甲醇、汽油、溴甲烷、1,2-二 氯乙烷、正已烷、

苯的氨基与硝基化合物、三硝基甲苯、联苯胺、氯气、二氧化硫、氮氧化物、

氨、光气、甲醛、一甲胺、一氧化碳、硫化氢、氯乙烯、三氯乙烯、氯丙烯、

氯丁二烯、有机氟、二异氨酸甲苯酯、二甲基甲酰胺、氰及腈类化合物、酚、

五氯酚、氯甲醚、丙烯酰胺、偏二甲基肼、硫酸二甲酯、有机磷杀虫剂、氨基

甲酸酯类杀虫剂、拟除虫菊酯类、酸雾或酸酐、致喘物、焦炉逸散物。
(三 )接触物理因素类:噪声、手传振动、高温、紫外辐射、微波。
(四 )接触放射因素类。
(五 )其 它类 (特殊作业等):电工作业、高处作业、压力容器作业、肺结核

防治工作、肝炎病防治工作、职业机动车驾驶作业、视屏作业、高原作业、航

空作业。

沈阳市 蔡天棋

温秀云

孙金凯
(多 点 )

潘亮
(多 点 )

检查类别

检查项目

0
乙

辽宁金色阳光医

疗投资管理有限

公司沈阳沈河滨

河门诊部
(第 二批备案 )

沈阳市沈河

区西滨河路
62苄尹

(一 )接触粉尘类:游离二氧化硅粉尘、煤尘、石棉粉尘、其他致尘肺病的无

机粉尘、棉尘 (包括亚麻、软大麻、黄麻粉尘 )、 有机粉尘。
(二 )接触化学因素类:四 乙基铅、锰及其无机化合物、铍及其无机化合物、

铬及其无机化合物、氧化锌、砷化氢 (砷 化三氢)、 磷及其无机化合物、磷化

氢、钡化合物 (氯化钡、硝酸钡、醋酸钡 )、 钒及其无机化合物、三烷基锡、

羰基镍、苯、二硫化碳、四氯化碳、甲醇、汽油、溴甲烷、1,2-二 氯乙烷、正

已烷、苯的氨基与硝基化合物、三硝基甲苯、联苯胺、氯气、二氧化硫、氮氧

化物、氨、光气、甲醛、一甲胺、一氧化碳、硫化氢、氯乙烯、三氯乙烯、氯

丙烯、氯丁二烯、有机氟、二异氨酸甲苯酯、二甲基甲酰胺、氯及腈类化合物

、酚、五氯酚、氯甲醚、丙烯酰胺、偏二甲基肼、硫酸二甲酯、有机磷杀虫剂

、氨基甲酸酯类杀虫剂、拟除虫菊酯类、酸雾或酸酐、致喘物、焦炉逸散物。
(三 )接触物理因素类:噪声、手传振动、高温、紫外辐射、微波。
(四 )接触生物因素类:布鲁菌属。
(五 )其它类 (特殊作业等):电工作业、高处作业、压力容器作业、肺结核

防治工作、肝炎病防治工作、职业机动车驾驶作业、视屏作业、高原作业、航

空作业。

沈阳市

营口市

盘锦市

本溪市

铁岭市

锦州市

刘 磊 罗微红 检查项 目

第 1

3

沈阳市苏家屯区

妇婴医院
(第 一批备案 )

沈阳市苏家

屯区海棠街
68号 、丁香

街201号

(一 )接触粉尘类:游离二氧化硅粉尘、煤尘、石棉粉尘、其他致尘肺病的无

机粉尘、棉尘 (包 括亚麻、软大麻、黄麻粉尘 )、 有机粉尘。
(二 )接触化学因素类:四 乙基铅、氧化锌、磷及其无机化合物、磷化氢、钡

化合物 (氯化钡、硝酸钡、醋酸钡 )、 钒及其无机化合物、三烷基锡、羰基镍

、苯、二硫化碳、四氯化碳、甲醇、汽油、溴甲烷、1,2-二 氯乙烷、正己烷、

苯的氨基与硝基化合物、三硝基甲苯、联苯胺、氯气、二氧化硫、氮氧化物、

氨、光气、甲醛、一甲胺、一氧化碳、硫化氢、氯乙烯、三氯乙烯、氯丙烯、

氯丁二烯、二异氰酸甲苯酯、二甲基甲酰胺、氰及腈类化合物、氯甲醚、丙烯

酰胺、偏二甲基肼、硫酸二甲酯、有机磷杀虫剂、氨基甲酸酯类杀虫剂、拟除

虫菊酯类、酸雾或酸酐、致喘物、焦炉逸散物。
(三 )接触物理因素类:噪声、手传振动、高温、高气压、紫外辐射、微波。
(四 )其它类 (特殊作业等):电工作业、高处作业、压力容器作业、肺结核

防治工作、肝炎病防治工作、职业机动车驾驶作业、视屏作业、高原作业、航

空作业。

沈阳市

鞍山市

本溪市

营口市

辽阳市

铁岭市

徐铁兵 林 杰 检查项 目

4
凤城凤凰医院
(第 三批备案 )

丹东市凤城

市凤凰城经

济管理区凤

铧街77号

(一 )接触粉尘类:游离二氧化硅粉尘、煤尘、石棉粉尘、其他致尘肺病的无

机粉尘、棉尘 (包括亚麻、软大麻、黄麻粉尘)、 有机粉尘。
(二 )接触化学因素类:二硫化碳、四氯化碳、甲醇、汽油、l,2-二 氯乙烷、

三硝基甲苯、氯气、二氧化硫、氮氧化物、氨、光气、甲醛、一甲胺、一氧化

碳、硫化氢、二异氯酸甲苯酯、氯甲醚、硫酸二甲酯、有机磷杀虫剂、氨基甲

酸酯类杀虫剂、酸雾或酸酐、致喘物、焦炉逸散物。
(三 )接触物理因素类:噪声、手传振动、高温、高气压、紫外辐射、微波。
(四 )其 它类 (特 殊作业等):电工作业、高处作业、压力容器作业、职业机

动车驾驶作业、视屏作业。

执业登记

机关管辖

区域内

于永宝
史永梅

樊金明
主检医师

5

大石桥镁都糖尿

病医院有限公司
(第 一批备案 )

营口市大石

桥市和平大

街

(一 )接触粉尘类:游离二氧化硅粉尘、煤尘、石棉粉尘、其他致尘肺病的无

机粉尘、棉尘 (包括亚麻、软大麻、黄麻粉尘)、 有机粉尘。
(二 )接触化学因素类:锰及其无机化合物、苯、汽油、二氧化硫、一氧化碳

(三 )接触物理因素类:噪声、手传振动、高温、高气压、紫外辐射、微波。
(四 )其 它类 (特殊作业等):电工作业、高处作业、压力容器作业、职业机

动车驾驶作业。

执业登记

机关管辖

区域内

庄文林 李 占清 机构名称

第 2页

6

辽阳市中心医院

新城医院
(第六批备案 )

辽阳市文圣

区衍水大街
26乓尹

(一 )接触粉尘类:游离二氧化硅粉尘、煤尘、石棉粉尘、其他致尘肺病的无

机粉尘、棉尘 (包括亚麻、软大麻、黄麻粉尘 )、 有机粉尘。
(二 )接触化学因素类:汞及其无机化合物、锰及其无机化合物、铬及其无机

化合物、氧化锌、砷、磷及其无机化合物、磷化氢、苯、二硫化碳、四氯化碳

、甲醇、汽油、溴甲烷、1,2一二氯乙烷、正已烷、苯的氨基与硝基化合物、三

硝基甲苯、联苯胺、氯气、二氧化硫、氮氧化物、氨、光气、甲醛、一甲胺、

一氧化碳、硫化氢、氯乙烯、三氯乙烯、氯丙烯、氯丁二烯、有机氟、二甲基

甲酰胺、氰及腈类化合物、酚、氯甲醚、偏二甲基肼、有机磷杀虫剂、拟除虫

菊酯类、酸雾或酸酐、致喘物、焦炉逸散物。
(三 )接触物理因素类:噪声、手传振动、高温、高气压、紫外辐射。

执业登记

机关管辖

区域内

周新刚

贾鸿均
(多 点 )

刘军玲

孙满媛

主检医师

’
‘

辽阳美年大健康

健康管理有限公

司综合门诊部
(第 一批备案 )

辽阳市宏伟

区南环街
23151-01—

0101号

(一 )接触粉尘类:游离二氧化硅粉尘、煤尘、石棉粉尘、其他致尘肺病的无

机粉尘、棉尘 (包括亚麻、软大麻、黄麻粉尘 )、 有机粉尘。
(二 )接触化学因素类:四 乙基铅、锰及其无机化合物、铍及其无机化合物、

铬及其无机化合物、氧化锌、磷及其无机化合物、磷化氢、钒及其无机化合物

、三烷基锡、铊及其无机化合物、羰基镍、苯、二硫化碳、四氯化碳、甲醇、

汽油、溴甲烷、1,2-二 氯乙烷、正己烷、苯的氨基与硝基化合物、三硝基甲苯

、联苯胺、氯气、二氧化硫、氮氧化物、氨、光气、甲醛、一甲胺、一氧化碳

、硫化氢、氯乙烯、三氯乙烯、氯丙烯、氯丁二烯、二异氯酸甲苯酯、二甲基

甲酰胺、氰及腈类化合物、酚、五氯酚、氯甲醚、丙烯酰胺、偏二甲基肼、硫

酸二甲酯、拟除虫菊酯类、酸雾或酸酐、致喘物、焦炉逸散物。
(三 )接触物理因素类:噪声、手传振动、高温、紫外辐射、微波。
(四 )其 它类 (特 殊作业等):电工作业、高处作业、压力容器作业、肺结核

防治工作、肝炎病防治工作、职业机动车驾驶作业、视屏作业、高原作业、航

空作业。

鞍山市

抚顺市

营口市

辽阳市

盘锦市

葫芦岛市

王春菲 张  红 检查类别

第 3页

8

葫芦岛市第二人

民医院
(第 四批备案 )

葫芦岛市龙

港区锦葫路

76乓劳

(一 )接触粉尘类:游离二氧化硅粉尘、煤尘、石棉粉尘、其他致尘肺病的无

机粉尘、棉尘 (包括亚麻、软大麻、黄麻粉尘 )、 有机粉尘。
(二 )接触化学因素类:锰及其无机化合物、铍及其无机化合物、铬及其无机

化合物、氧化锌、磷及其无机化合物、磷化氢、钒及其无机化合物、三烷基锡

、羰基镍、苯、二硫化碳、四氯化碳、汽油、溴甲烷、1,2-二 氯乙烷、正己烷

、苯的氨基与硝基化合物、三硝基甲苯、联苯胺、氯气、二氧化硫、氮氧化物

、氨、甲醛、一甲胺、一氧化碳、硫化氢、氯乙烯、三氯乙烯、氯丁二烯、二

异氰酸甲苯酯、二甲基甲酰胺、氰及腈类化合物、酚、五氯酚、氯甲醚、丙烯

酰胺、偏二甲基肼、硫酸二甲酯、拟除虫菊酯类、酸雾或酸酐、致喘物、焦炉

逸散物。
(三 )接触物理因素类:噪声、手传振动、高温、高气压、紫外辐射、微波。

执业登记

机关管辖

区域内

刘殿军 金 娜 检查项 目

9

葫芦岛美年大健

康管理有限公司

龙港同济医院
(第 一批备案 )

葫芦岛市龙

港区玉皇商

城酒楼3号 楼
1区 ⒈5单元

(一 )接触粉尘类:游离二氧化硅粉尘、煤尘、石棉粉尘、其他致尘肺病的无

机粉尘、棉尘 (包括亚麻、软大麻、黄麻粉尘)、 有机粉尘。
(二 )接触化学因素类:氧化锌、磷及其无机化合物、磷化氢、钒及其无机化

合物、羰基镍、苯、二硫化碳、四氯化碳、甲醇、汽油、溴甲烷、1,2-二 氯乙

烷、正己烷、苯的氨基与硝基化合物、三硝基甲苯、联苯胺、氯气、二氧化硫

、氮氧化物、氨、光气、甲醛、一甲胺、一氧化碳、硫化氢、氯乙烯、三氯乙

烯、氯丙烯、氯丁二烯、二异氰酸甲苯酯、二甲基甲酰胺、氟及腈类化合物、

酚、五氯酚、氯甲醚、丙烯酰胺、偏二甲基肼、硫酸二甲酯、有机磷杀虫剂、

氨基甲酸酯类杀虫剂、拟除虫菊酯类、酸雾或酸酐、致喘物、焦炉逸散物。

(三 )接触物理因素类:噪声、手传振动、高温、高气压、紫外辐射、微波。

(四 )其 它类 (特殊作业等):电工作业、高处作业、压力容器作业、肺结核

防治工作、肝炎病防治工作、职业机动车驾驶作业、视屏作业、高原作业。

沈阳市

丹东市

锦州市

辽阳市

阜新市

葫芦岛市

王玉俊 秦忠迎 检查项 目

第 4页

10

葫芦岛市连山区

人民医院
(第 二批备案 )

葫芦岛市连
山区连山大

街英塔路2号

(一 )接触粉尘类:游离二氧化硅粉尘、煤尘、石棉粉尘、其他致尘肺病的无

机粉尘、棉尘 (包括亚麻、软大麻、黄麻粉尘 )、 有机粉尘。
(二 )接触化学因素类:四 乙基铅、锰及其无机化合物、铍及其无机化合物、

铬及其无机化合物、氧化锌、磷及其无机化合物、磷化氢、钒及其无机化合物

、苯、四氯化碳、甲醇、汽油、1,⒉二氯乙烷、正已烷、苯的氨基与硝基化合

物、三硝基甲苯、氯气、二氧化硫、氮氧化物、氨、光气、甲醛、一甲胺、一

氧化碳、硫化氢、氯乙烯、三氯乙烯、氯丁二烯、有机氟、二甲基甲酰胺、氨

及腈类化合物、酚、五氯酚、氯甲醚、硫酸二甲酯、酸雾或酸酐、焦炉逸散物

(三 )接触物理因素类:噪声、高温、紫外辐射、微波。
(四 )其 它类 (特殊作业等):电工作业、高处作业、压力容器作业、肺结核

防治工作、肝炎病防治工作、职业机动车驾驶作业。

执业登记

机关管辖

区域内

齐文 张春艳 检查项目

辽宁省健康产业

集团核工业总医

院
(第 二批备案 )

葫芦岛市兴

城市温泉街

果园东路266

号

(一 )接触粉尘类:游离二氧化硅粉尘、煤尘、石棉粉尘、其他致尘肺病的无

机粉尘、棉尘 (包括亚麻、软大麻、黄麻粉尘 )、 有机粉尘。
(二 )接触化学因素类:氧化锌、磷及其无机化合物、磷化氢、钒及其无机化

合物、羰基镍、苯、二硫化碳、四氯化碳、甲醇、汽油、1,2一二氯乙烷、苯的

氨基与硝基化合物、三硝基甲苯、氯气、二氧化硫、氮氧化物、氨、光气、甲

醛、一甲胺、一氧化碳、硫化氢、氯乙烯、氯丙烯、氯丁二烯、二异氰酸甲苯

酯、酚、氯甲醚、丙烯酰胺、偏二甲基肼、硫酸二甲酯、酸雾或酸酐、致喘物

、焦炉逸散物。
(三 )接触物理因素类:噪声、手传振动、高温、紫外辐射、微波。
(四 )接触放射因素类。
(五 )其 它类 (特殊作业等):电工作业、高处作业、压力容器作业、职业机

动车驾驶作业、视屏作业、高原作业。

锦州市

阜新市

朝阳市

盘锦市

葫芦岛市

王亚华 李 强

机构名称

执业区域

检查项目

第 5页

’

臼

葫芦岛市第三人

民医院 (葫芦岛

市中心医院化工

院区)

(第 七批备案 )

葫芦岛市连

山区兴化路9

号

(一 )接触粉尘类:游离二氧化硅粉尘、煤尘、石棉粉尘、其他致尘肺病的无

机粉尘、棉尘 (包括亚麻、软大麻、黄麻粉尘 )、 有机粉尘。
(二 )接触化学因素类:四 乙基铅、锰及其无机化合物、铍及其无机化合物、

铬及其无机化合物、氧化锌、磷及其无机化合物、磷化氢、钒及其无机化合物

、三烷基锡、铊及其无机化合物、羰基镍、苯、二硫化碳、四氯化碳、甲醇、

汽油、溴甲烷、1,2-二 氯乙烷、正已烷、苯的氨基与硝基化合物、三硝基甲苯

、联苯胺、氯气、二氧化硫、氮氧化物、氨、光气、甲醛、一甲胺、一氧化碳

、硫化氢、氯乙烯、三氯乙烯、氯丙烯、氯丁二烯、二异氰酸甲苯酯、二甲基

甲酰胺、氰及腈类化合物、酚、五氯酚、氯甲醚、丙烯酰胺、偏二甲基肼、硫

酸二甲酯、有机磷杀虫剂、氨基甲酸酯类杀虫剂、拟除虫菊酯类、酸雾或酸酐

、致喘物、焦炉逸散物。
(三 )接触物理因素类:噪声、手传振动、高温、高气压、紫外辐射、微波。
(四 )接触放射因素类。
(五 )其 它类 (特殊作业等):电工作业、高处作业、压力容器作业、肺结核

防治工作、肝炎病防治工作、职业机动车驾驶作业、视屏作业。

执业登记

机关管辖

区域内

张贺林
赵海梅

杜丽秋
检查类别

备案有效期:以 首次公示时的有效期为准。

第 6页

附件3 撤回备案的机构名单

序号 机构名称 机构地址 检查类别和项目
外出职业健康

检查区域

法定代

表人
主检医师

1
营口市站前区博

众综合门诊部

营口市站前

区渤海大街

东26号

(一 )接触粉尘类:游离二氧化硅粉尘、煤尘、石棉粉尘、其他致尘肺病的无

机粉尘、棉尘 (包括亚麻、软大麻、黄麻粉尘 )、 有机粉尘。
(二 )接触化学因素类:氧化锌、磷及其无机化合物、磷化氢、苯、二硫化碳

、四氯化碳、汽油、1,2-二 氯乙烷、苯的氨基与硝基化合物、三硝基甲苯、联

苯胺、氯气、二氧化硫、氮氧化物、氨、光气、甲醛、一甲胺、一氧化碳、硫

化氢、氯乙烯、氯丙烯、氯丁二烯、二异氟酸甲苯酯、氯甲醚、丙烯酰胺、硫

酸二甲酯、酸雾或酸酐、致喘物、焦炉逸散物。
(三 )接触物理因素类:噪声、手传振动、高温、紫外辐射、微波。
(四 )其它类 (特殊作业等):电工作业、高处作业、压力容器作业、肺结核

防治工作、肝炎病防治工作、职业机动车驾驶作业、视屏作业、高原作业。

执业登记机关

管辖区域内
孙晓玲 丛 伟

撤回原因:机构主动申请。